ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№_________
г. Тольятти, Самарской области
О внесении изменения
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 15.02.2019 № 367-п/1 «Об установлении расходного
обязательства городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 15.02.2019 № 367-п/1 «Об установлении расходного обязательства городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2019, 22 февраля, 2021, 30 ноября, 2022, 17 марта) изменение, заменив в пункте 1 слова «определению рыночной стоимости земельных участков, подлежащих изъятию для муниципальных нужд, для заключения договоров мены земельных участков,» словами «закупке кадастровых работ в целях образования земельных участков, подлежащих изъятию, в соответствии с утвержденным проектом межевания территории или утвержденной схемой расположения земельного участка, кадастровых работ, необходимых для уточнения границ земельных участков, подлежащих изъятию, в случае, если границы таких земельных участков подлежат уточнению, кадастровых работ в целях образования находящихся в муниципальной собственности земельных участков для их предоставления взамен изымаемых земельных участков; закупке оценки изымаемых земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества или оценки прекращаемых прав и размера убытков, причиняемых таким изъятием, а также оценки земельных участков, предоставляемых в собственность взамен изымаемых, или оценки прав, на которых предоставляются земельные участки взамен изымаемых;».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.

Глава городского округа

Н.А. Ренц